

**Smlouva o dílo**  
č.j. KRPB-168182-18/ČJ-2014-0600VZ

**Čl. I.**  
**Smluvní strany**

**Objednatel:**

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno  
zastoupená Ing. Petrem Křížem, vedoucím Oddělení správy  
nemovitého majetku  
IČ: 75151499  
DIČ: CZ75151499  
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno  
číslo účtu: 135034881/0710  
kontaktní osoba: Bc. Michal Polášek  
tel.: 974622531, 724846704

**na straně jedné (dále jen „objednatel“)**

**Zhotovitel:**

obchodní firma: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.  
sídlo: č.p. 197, 671 71 Skalice  
zastoupená Ing. Ivošem Bazalem, jednatelem společnosti  
IČ: 47910721  
DIČ: CZ47910721  
bankovní spojení: KB, a.s.  
číslo účtu: 107-4827470287/0100  
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 9906  
kontaktní osoba: Ing. Ivoš Bazal, tel.: 737 243 184,  
e-mail: joka@joka-mk.cz

**na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)**

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, tuto

**smlouvu o dílo**

## **ČI.II.**

### **2.1. Předmět plnění:**

Realizace st. akce „Stavební opravy v areálu ÚO PČR Znojmo – chodba DI v hlavní budově a venkovní schodiště, vstupní rampy a chodníky do objektu „Ošetřovna““ v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací pro provedení stavby včetně výkazu výměr zpracované firmou Ing. Aleš Čeleda, AC – projekt, Dobšická 12, Znojmo z července 2014.

Součástí předmětu plnění je:

- a) veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
- b) provedení stavebních a montážních prací a dodávek v rozsahu projektové dokumentace pro provedení stavby a při dodržení a splnění podmínek uvedených v zadávací dokumentaci a dodání všech dokladů o zkouškách
- c) dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu Občanského zákoníku
- d) zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění odpadu a případných správních poplatků

Práce budou probíhat za plného provozu a při jejich provádění bude nutná vzájemná součinnost mezi zhotovitelem a objednatelem, zejména musí být důsledně dodrženy následující skutečnosti:

- zhotovitelem musí být zachován vstup do dotčených objektů a prostor,
- zhotovitel musí dbát zvýšené opatrnosti při provádění prací,

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem realizace díla v rozsahu, který je určen projektovou dokumentací pro provedení stavby.

Zhotovitel je povinen dodržet příslušná ustanovení právních a ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně technologických, zajišťování požadavků BOZP.

Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie

### **2.2. Místo plnění:**

Objekt „Hlavní budova“ a objekt „Ošetřovna“ v areálu ÚO PČR Znojmo, Pražská 59

### **2.3. Doba plnění:**

Zahájení: podpisem smlouvy oběma smluvními stranami

Ukončení: nejpozději do 2 měsíců od zahájení plnění

**2.3.1.** Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel písemně objednateli.

**2.3.2.** Termín dodání předmětu plnění může být přiměřeně prodloužen dodatkem ke smlouvě o dílo pouze v případě, jestliže překážky v práci byly prokazatelně způsobeny objednatelem nebo vyšší mocí.

**2.3.3.** Termín se prodlužuje o tolik kalendářních dnů, o kolik kalendářních dnů byly práce ke zhotovení díla přerušeny v souladu s touto smlouvou.

### Čl. III.

#### Cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 25.8.2014 (viz. příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Celková cena díla **bez DPH činí 305.545,-- Kč.**

slovy: Třistapěttisícpětsetčtyřicetpěttisíc

Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a lze ji měnit pouze za podmínek stanovených v této smlouvě nebo zákonem.

3.2. Celková cena zahrnuje náklady na zařízení staveniště, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění, bankovní garance, daně, poplatky, náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, uvedení zařízení do provozu, správní poplatky, náklady na nutná či úřady stanovená opatření k realizaci díla, ubytování, stravné a dopravu pracovníků a jakékoli další výdaje potřebné pro realizaci zakázky a její dokončení, tyto budou považována za ceny nejvýše přípustné.

Pokud nejsou tyto náklady uvedeny samostatně, budou oceněny v rámci agregovaných položek, příslušných pro jednotlivé práce, a jejich úhrada bude zahrnuta v rámci úhrad příslušných prací.

3.3. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny zhotovitelem, objednatelem a projektantem, včetně jejich ocenění. Zhotovitel je povinen je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento položkový rozpočet objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení může být zahájena realizace těchto změn. Objednatel se poté zavazuje přistoupit na úhradu těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a jeho ceně zahrnuty.

### Čl. IV.

#### Platební podmínky, fakturace

4.1. Fakturování bude provedeno formou jednoho konečného daňového dokladu se splatností do 21 dnů od jejich doručení objednateli. Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem.

4.2. Doklad bude dodán ve dvou vyhotoveních.

4.3. Předmět dodávky patří do klasifikace produkce CZ-CPA č. 41 a 43. Zhotovitel je povinen použít režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:

- číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
- název a sídlo zhotovitele a objednatele,
- den vystavení, odeslání a splatnosti faktury,
- přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
- strukturu platby,

- datum dodání předmětu smlouvy,
- číslo účtu, na který má být placeno.

**4.5. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:**

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Odbor správy nemovitého majetku  
Bc. Michal Polášek  
Kounicova 24  
611 32 Brno

**Čl. V.**

**Předání staveniště**

**5.1.** Zhotovitel se zavazuje udržívat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud dojde činností zhotovitele ke znečištění přilehlých komunikací, popř. i mimoareálových, zavazuje se zhotovitel, že je vyčistí na své náklady.

**5.2.** Objednatel bude při provádění díla organizačně spolupůsobit v rozsahu a čase odpovídajícím povaze a věci.

**5.3.** Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.

**5.4.** Zhotovitel je povinen vzniklou škodu bez zbytečného odkladu odstranit, není-li to možné, uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel až do doby dokončení díla a jeho předání objednateli s výjimkou škod zaviněných objednatelem. Zhotovitel nese na svůj náklad případné poškození nepředaného a nepřevzatého díla.

**5.5.** Zhotovitel se zavazuje respektovat při provádění podmínky vyplývající z charakteru prací v daném objektu a s dodržением interních předpisů objednatele zejména provozní řád objektu, režim vstupu do objektu. S těmito bude zhotovitel seznámen při předání staveniště.

**Čl. VI.**

**Podmínky provádění díla**

**6.1.** Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné k zajištění činnosti dle čl. II. této smlouvy. Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele.

**6.2.** Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti nebo opomenutím některé povinnosti.

**6.3.** Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě dle zpracované projektové dokumentace, jakost všech výrobků, komponentů a zařízení, které budou použity při realizaci díla, budou odpovídat I. jakostní třídě.

**Čl. VII.**

**Předání díla**

**7.1.** K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele minimálně 10 pracovních dnů předem. Zhotovitel s objednatelem dohodnou harmonogram přejímky.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno. V případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla, dohodne se písemně způsob a termín jejich odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že vady budou odstraněny do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla.

**7.2.** Nedokončené dílo nebo nedokončenou část není objednatel povinen převzít.

**7.3.** K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně 2 pracovní dny předem.

**7.4.** Podpisem zápisu o předání a převzetí díla dochází k předání díla zhotovitelem objednateli.

**7.5.** Zhotovitel je povinen předložit u převjímacího řízení zejména:

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, prohlášení o shodě,

- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, o provedených revizích, protokol o zneškodnění odpadu vč. rozpisu o zařídění odpadu

**7.6.** Práce zhotovitele provedené nad rámec smlouvy o dílo bez odsouhlasení objednatele nemá objednatel povinnost uhradit. Zhotovitel je musí na vyžádání objednatele v přiměřené lhůtě odstranit.

## **Čl. VIII.**

### **Odpovědnost za vady a záruka**

**8.1.** Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o dílo.

**8.2.** Minimální záruční lhůta na stavební a montážní práce činí 60 měsíců od předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem, na zařízení a dodávky je zhotovitelem poskytována v délce a rozsahu poskytnutých výrobcí těchto zařízení, minimálně však 24 měsíců.

**8.3.** V případě reklamování vady v záruční lhůtě doloží zhotovitel písemné stanovisko do dvou pracovních dnů a návazně do 48 hodin nastoupí k odstranění vad, které odstraní nejpozději do 10 dnů.

**8.4.** Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

## **Čl. IX.**

### **Smluvní pokuty**

**9.1.** Smluvní pokuta za nedodržení termínu splnění předání díla ve výši 1.000,-- Kč za každý i započatý den prodlení.

**9.2.** Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z převjímacího řízení se sjednává ve výši Kč 500,-- za každý i započatý den prodlení.

**9.3.** Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době se sjednává ve výši Kč 500,-- za každý i započatý den prodlení.

**9.4.** V případě nedodržení splatnosti daňových dokladů je zhotovitel oprávněn požadovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

**9.5.** Smluvní pokuta za odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele ve výši 3 % ze sjednané ceny díla bez DPH.

**9.6.** Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení výzvy k zaplacení.

## **Čl. X.**

### **Odstoupení od smlouvy**

**10.1.** Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30-ti dnů od vzniku podstatného porušení povinností.

**10.2.** Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

**10.3.** Za podstatné porušení se považuje, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dní a objednatel se přitom na tomto prodlení nijak nepodílel

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.

c) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta marně uplynula.

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele.

e) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny objednatele, používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému ve smlouvě a pokud vlastnosti deklarované v dokladech neodpovídají skutečným vlastnostem dodaných materiálů.

f) smluvní pokuta pro případ, kdy zhotovitel vystaví chybně daňový doklad vč. daně, přestože měl být uplatněn režim přenesené daňové povinnosti nebo doručí daňový doklad opožděně a objednatel se dostane zaviněním zhotovitele s platbou daní do prodlení, a to ve výši úroku z prodlení dle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

## **Čl. XI.**

### **Všeobecná ustanovení**

**11.1.** Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

**11.2.** Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma stranami.

**11.3.** K zániku smlouvy může dojít:

a) dohodou smluvních stran,

b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

**11.4.** Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

**11.5.** Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden stejnopis.

**11.6.** Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

11.7. Tato smlouva o dílo obsahuje 7 (slovy: sedm) stran textu a jednu přílohu o 16 (slovy: šestnáct) stran textu.

Ve Skalici u Znojma dne

**JOKA Moravský Krumlov s.r.o.**  
Skalice 197, 671 71 Skalice  
Tel.: 515 322 655  
**joka-mk** IČ: 479 0721  
[redacted]

za zhotovitele  
Ing. Ivoš Bazal  
jednatel společnosti

V Brně dne 29.8.2014

[redacted signature]

za objednatele  
Ing. Petr Kříž  
vedoucí Oddělení správy  
nemovitého majetku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

**Krycí list nabídky:**

Název veřejné zakázky malého rozsahu: „Stavební opravy v areálu ÚO PČR Znojmo – chodba DI v hlavní budově a venkovní schodiště, vstupní rampy a chodníky do objektu „Ošetřovna““

**A. Identifikační údaje uchazeče:**

*právnícká osoba:*

|                                                         |                                                              |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Obchodní firma nebo název: JOKA Moravský Krumlov s.r.o. |                                                              |
| Sídlo: Skalice 197, PSČ 671 71                          |                                                              |
| Právní forma: Společnost s ručením omezeným             |                                                              |
| IČ: 47910721                                            |                                                              |
| Bankovní spojení: KB, a.s.                              | číslo účtu: 107-4827470287/0100                              |
| Telefon: 737 243 184                                    | e-mail: <a href="mailto:joka@joka-mk.cz">joka@joka-mk.cz</a> |
| Kontaktní osoba: Ing. Ivoš Bazal                        |                                                              |

**B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):**

|                                                                                                                                                   |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| Stavební opravy v areálu ÚO PČR<br>Znojmo – chodba DI v hlavní budově a<br>venkovní schodiště, vstupní rampy a<br>chodníky do objektu „Ošetřovna“ | 305 545 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|

\* uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti

Uchazeč prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou uvedeny v této výzvě vč. všech jejích příloh k této veřejné zakázce.

25. 08. 2014  
datum

**JOKA Moravský Krumlov s.r.o.**  
Skalice 197, 671 71 Skalice  
Tel: 515 322 655  
IČ: 47910721  
DIČ: CZ47910721

**joka-mk**

razítko

jméno, příjmení a podpis  
osoby oprávněné jednat  
jménem či za uchazeče

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                 |                 |   |
|----------------------|---------------------------------|-----------------|---|
| Objekt               | Název objektu                   | JKSO            |   |
|                      |                                 | SKP             |   |
|                      |                                 | Měrná jednotka  |   |
| Stavba               | Název stavby                    | Počet jednotek  | 0 |
|                      |                                 | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |                                 | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu | 0                               |                 |   |
| Objednatel           | Krajské ředitelství policie JMK |                 |   |
| Dodavatel            |                                 | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtovatel        |                                 | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |         | Ostatní rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                    |            |
|------------------------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| HSV celkem                   | 59 516  | Ztížené výrobní podmínky                                                                                                                                                                                                      | 0          |
| PSV celkem                   | 61 701  | Oborová přírážka                                                                                                                                                                                                              | 0          |
| M práce celkem               | 0       | Přesun stavebních kapacit                                                                                                                                                                                                     | 0          |
| M dodávky celkem             | 0       | Mimostaveništní doprava                                                                                                                                                                                                       | 0          |
| ZRN celkem                   | 121 217 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                           | 0          |
|                              |         | Provoz investora                                                                                                                                                                                                              | 0          |
| HZS                          | 0       | Kompletační činnost (IČD)                                                                                                                                                                                                     | 0          |
| ZRN+HZS                      | 121 217 | Ostatní náklady neuvedené                                                                                                                                                                                                     | 0          |
| ZRN+ost.náklady+HZS          | 121 217 | Ostatní náklady celkem                                                                                                                                                                                                        | 0          |
| Za zpracovatele              |         | Za objednatele                                                                                                                                                                                                                |            |
| Jméno :                      |         | Jméno :                                                                                                                                                                                                                       |            |
| Datum :                      |         | Datum :                                                                                                                                                                                                                       |            |
| Podpis :                     |         | Podpis :                                                                                                                                                                                                                      |            |
|                              |         | <p><b>JOKA Moravský Krumlov s.r.o.</b><br/> Skalice 197, 671 71 Skalice<br/> Tel.: 515 322 655<br/> IČ: 47910721<br/> DIČ: CZ47910721</p>  |            |
| Základ pro DPH               | 21,0 %  |                                                                                                                                                                                                                               | 121 217 Kč |
| DPH                          | 21,0 %  |                                                                                                                                                                                                                               | 25 455 Kč  |
| Základ pro DPH               | 0,0 %   |                                                                                                                                                                                                                               | 0 Kč       |
| DPH                          | 0,0 %   |                                                                                                                                                                                                                               | 0 Kč       |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |         | <b>146 672 Kč</b>                                                                                                                                                                                                             |            |

Poznámka :

|          |                                                  |                                    |
|----------|--------------------------------------------------|------------------------------------|
| Stavba : | 2014/22 Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo   | Rozpočet : 2014/22                 |
| Objekt : | 03 Vstupní rampy a chodníky do objektu ošetrovna | Stavební úpravy v areálu UO PČR Zn |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                 | HSV           | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------------------------|---------------|---------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                                | 3 942         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání               | 1 588         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce              | 1 143         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 5 Komunikace                                 | 9 383         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 62 Úpravy povrchů vnější                     | 7 423         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce            | 8 945         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 91 Doplnující práce na komunikaci            | 1 834         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 2 160         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí                        | 6 164         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 97 Prorážení otvorů                          | 5 360         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                   | 2 387         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 711 Izolace proti vodě                       | 0             | 18 525        | 0        | 0        | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické                    | 0             | 3 595         | 0        | 0        | 0        |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady              | 0             | 35 836        | 0        | 0        | 0        |
| 783 Nátěry                                   | 0             | 3 745         | 0        | 0        | 0        |
| D96 Přesuny suti a vybouraných hmot          | 9 186         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                         | <b>59 516</b> | <b>61 701</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč       | %          | Základna       | Kč       |
|---------------------------|----------|------------|----------------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0        | 0,0        | 121 217        | 0        |
| Oborová přírážka          | 0        | 0,0        | 121 217        | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0        | 0,0        | 121 217        | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0        | 0,0        | 121 217        | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0        | 0,0        | 121 217        | 0        |
| Provoz investora          | 0        | 0,0        | 121 217        | 0        |
| Kompletační činnost (ICD) | 0        | 0,0        | 121 217        | 0        |
| Rézerwa rozpočtu          | 0        | 0,0        | 121 217        | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         | <b>0</b> | <b>0,0</b> | <b>121 217</b> | <b>0</b> |

# Položkový rozpočet

|          |                                                  |                                    |
|----------|--------------------------------------------------|------------------------------------|
| Stavba : | 2014/22 Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo   | Rozpočet: 2014/22                  |
| Objekt : | 03 Vstupní rampy a chodníky do objektu ošetřovna | Stavební úpravy v areálu UO PČR Zn |

| Stavba           | Název položky                                                                                                                                                        | MJ  | množství | cena / MJ | celkem / Kč     |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 1</b>    | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                   |     |          |           |                 |
| 1                | 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2<br>3*(5,5+5)                                                                                           | m2  | 31,50    | 33,31     | 1 049,27        |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 31,50    |           |                 |
| 2                | 111201401R00 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm                                                                                                             | m2  | 31,50    | 7,24      | 228,06          |
| 3                | 113106111R00 Rozebrání dlažeb z mozaiky<br>1,25*(1,5+1,15+13,5)                                                                                                      | m2  | 20,19    | 32,21     | 650,24          |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 20,19    |           |                 |
| 4                | 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině<br>v místě vykácených dřevin:31,5                                                                    | m2  | 31,50    | 16,96     | 534,24          |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 31,50    |           |                 |
| 5                | 185803411R00 Vyhrabání trávníku v rovině nebo svahu do 1 : 5<br>5*(2,55+30+2,65+12)                                                                                  | m2  | 236,00   | 4,18      | 986,48          |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 236,00   |           |                 |
| 6                | 180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva<br>v místě vykácených dřevin:31,5                                                                     | m2  | 31,50    | 15,68     | 493,92          |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 31,50    |           |                 |
| <b>celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                                                                                                 |     |          |           | <b>3 942,20</b> |
| <b>Díl: 2</b>    | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                                                                  |     |          |           |                 |
| 7                | 275171001RT1 Zavrtání zemního vrutu vč. dodávky vrutu dl. 600 mm<br>vzpěry zábrdlí:6                                                                                 | kus | 6,00     | 264,59    | 1 587,54        |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 6,00     |           |                 |
| <b>celkem za</b> | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                                                                |     |          |           | <b>1 587,54</b> |
| <b>Díl: 3</b>    | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                 |     |          |           |                 |
| 8                | 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení<br>pednění boků při beton. podahy:0,1*(2,65+7,75+1,2+4,85+2,55)                                       | m2  | 1,90     | 449,95    | 854,91          |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 1,90     |           |                 |
| 9                | 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění                                                                                                      | m2  | 1,90     | 151,69    | 288,21          |
| <b>celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                               |     |          |           | <b>1 143,12</b> |
| <b>Díl: 5</b>    | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                    |     |          |           |                 |
| 10               | 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm<br>1,25*(1,5+1,15+13,5)                                                                                | m2  | 20,19    | 198,57    | 4 008,63        |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 20,19    |           |                 |
| 11               | 59245095 Dlažba zámková 23x12x8 cm šedá<br>20,19*1,1                                                                                                                 | m2  | 22,21    | 242,00    | 5 374,58        |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 22,21    |           |                 |
| <b>celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                                                                                                                                  |     |          |           | <b>9 383,21</b> |
| <b>Díl: 62</b>   | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                         |     |          |           |                 |
| 12               | 602016189RT1 Omítka stěn mozaiková zrno 1,2 mm<br>čela rampy a terasy:0,9*2,55+4,85*0,85+0,6*0,7+7,75*0,6/2                                                          | m2  | 9,16     | 383,50    | 3 513,82        |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 9,16     |           |                 |
| 13               | 602016191R00 Penetrační nátěr stěn<br>čela rampy a terasy:0,9*2,55+4,85*0,85+0,6*0,7+7,75*0,6/2                                                                      | m2  | 9,16     | 25,57     | 234,29          |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 9,16     |           |                 |
| 14               | 622454311R00 Oprava vnějších omítek cement., hladkých do 30 %<br>čela rampy a terasy:0,9*2,55+4,85*0,85+0,6*0,7+7,75*0,6/2                                           | m2  | 9,16     | 137,63    | 1 261,03        |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 9,16     |           |                 |
| 15               | 622471317RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota<br>silikátová barevná skupina II<br>nad soklem:1*(9,6-2,1+0,15*2)                               | m2  | 7,80     | 133,80    | 1 043,64        |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 7,80     |           |                 |
| 16               | 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně<br>výztužné sítě a stěrkového tmelu<br>čela rampy a terasy:0,9*2,55+4,85*0,85+0,6*0,7+7,75*0,6/2 | m2  | 9,16     | 149,56    | 1 370,34        |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 9,16     |           |                 |
| <b>celkem za</b> | <b>62 Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                      |     |          |           | <b>7 423,12</b> |
| <b>Díl: 63</b>   | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                                |     |          |           |                 |
| 17               | 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25<br>podlaha:0,08*(24,5-0,6*1,2)                                                                                   | m3  | 1,90     | 2 744,09  | 5 220,36        |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 1,90     |           |                 |
| 18               | 631319181R00 Příplatek za sklon mazaniny tl. 5 - 8 cm                                                                                                                | m3  | 1,90     | 76,96     | 146,41          |
| 19               | 631361921RT2 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka<br>100/100 mm<br>podlaha:3,113*(24,5-0,6*1,2)/1000*1,15                                            | t   | 0,09     | 26 145,52 | 2 224,98        |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 0,09     |           |                 |
| 20               | 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2<br>podlaha:24,5                                                                                               | m2  | 24,50    | 55,22     | 1 352,89        |
|                  |                                                                                                                                                                      |     | 24,50    |           |                 |
| <b>celkem za</b> | <b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                             |     |          |           | <b>8 944,64</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                  |                                    |
|----------|--------------------------------------------------|------------------------------------|
| Stavba : | 2014/22 Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo   | Rozpočet: 2014/22                  |
| Objekt : | 03 Vstupní rampy a chodníky do objektu ošetřovna | Stavební úpravy v areálu UO PČR Zn |

| Díl: | 91           | Doplňující práce na komunikaci                                                                                                             |     |       |          |           |
|------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|
| 21   | 917862111RT6 | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/12/30<br>0,2*2+0,42*2+0,2*2+0,93*2                                 | m   | 3,50  | 281,23   | 984,31    |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 3,50  |          |           |
| 22   | 917862111V1  | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/6/25 a zam. prací<br>doplnění:1                                    | m   | 1,00  | 850,00   | 850,00    |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 1,00  |          |           |
|      |              | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                                                                      |     |       |          | 1 834,31  |
| Díl: | 95           | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                                                               |     |       |          |           |
| 23   | 95396111V1   | Kotva chem tmel M10 hl 9cm ŽB vyvrt vč. dodávky závit. tyče M-10, dl. 150mm<br>kotvení zábradlí v místě nových obrub:8*2                   | kus | 16,00 | 135,00   | 2 160,00  |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 16,00 |          |           |
|      |              | <b>95.Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                     |     |       |          | 2 160,00  |
| Díl: | 96           | Bourání konstrukcí                                                                                                                         |     |       |          |           |
| 24   | 965042131RT2 | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm<br>podlaha:0,1*(24,5-0,6*1,2)                                  | m3  | 2,38  | 2 015,46 | 4 792,76  |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 2,38  |          |           |
| 25   | 965042221RT1 | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm<br>dobetonávky obrub:0,15*0,3*(0,2*2+0,42*2+0,2*2+0,93*2) | m3  | 0,16  | 2 079,38 | 327,50    |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 0,16  |          |           |
| 26   | 965081713RT1 | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické<br>24,5                                                           | m2  | 24,50 | 42,61    | 1 043,95  |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 24,50 |          |           |
|      |              | <b>96.Bourání konstrukcí</b>                                                                                                               |     |       |          | 6 164,21  |
| Díl: | 97           | Prorážení otvorů                                                                                                                           |     |       |          |           |
| 27   | 970251150R00 | Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm příplatek za řezání obrub betonových<br>řezání obrub:0,3*2*10                                          | m   | 6,00  | 652,80   | 3 916,80  |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 6,00  |          |           |
| 28   | 978015231R00 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 20 %<br>čela rampy a terasy:0,9*2,55+4,85*0,85+0,6*0,7+7,75*0,6/2                            | m2  | 9,16  | 7,41     | 67,89     |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 9,16  |          |           |
| 29   | 978059511R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2<br>9,6+0,15*2                                                                                      | m2  | 9,90  | 138,91   | 1 375,21  |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 9,90  |          |           |
|      |              | <b>97.Prorážení otvorů</b>                                                                                                                 |     |       |          | 5 359,90  |
| Díl: | 99           | Staveništní přesun hmot                                                                                                                    |     |       |          |           |
| 30   | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                                                                               | t   | 11,92 | 200,27   | 2 387,38  |
|      |              | <b>99.Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                          |     |       |          | 2 387,38  |
| Díl: | 711          | Izolace proti vodě                                                                                                                         |     |       |          |           |
| 31   | 711401101R00 | Kontaktní stěrka pro izolace rohožemi<br>pod pásku Kerdi:29,9*0,125<br>ma Ditru:24,5                                                       | m2  | 28,24 | 59,91    | 1 691,71  |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 3,74  |          |           |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 24,50 |          |           |
| 32   | 711401111R00 | Izolace a dilatace spec. rohoží do tmele Pe rohož pro izolaci, separaci, dod.+mont.<br>24,5                                                | m2  | 24,50 | 473,83   | 11 608,84 |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 24,50 |          |           |
| 33   | 711401112R00 | Páska izolační š. 125mm izoační Pe pás opatř. rounem<br>7,75*2+0,15*2+2,5+2,55+4,85+0,6+1,2*3                                              | m   | 29,90 | 148,71   | 4 446,43  |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 29,90 |          |           |
| 34   | 711401114R00 | Přířez izol. pásu pro vnější rohy izoační Pe pás opatř. rounem                                                                             | kus | 1,00  | 277,82   | 277,82    |
| 35   | 711401115R00 | Přířez izol. pásu pro vnitřní rohy izoační Pe pás opatř. rounem                                                                            | kus | 2,00  | 247,99   | 495,98    |
| 36   | 998711201R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m<br>1                                                                                      | %   | 1,00  | 3,75     | 3,75      |
|      |              |                                                                                                                                            |     | 1,00  |          |           |
|      |              | <b>711.Izolace proti vodě</b>                                                                                                              |     |       |          | 18 524,52 |
| Díl: | 767          | Konstrukce zámečnické                                                                                                                      |     |       |          |           |
| 37   | 767995102R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg vč. osazení a přivaření k zemní kotvě a zábradlí                                          | kg  | 20,24 | 88,20    | 1 785,10  |

# Položkový rozpočet

|          |                                                  |                                    |
|----------|--------------------------------------------------|------------------------------------|
| Stavba : | 2014/22 Stavební úpravy v areálu UO PCR Znojmo   | Rozpočet: 2014/22                  |
| Objekt : | 03 Vstupní rampy a chodníky do objektu ošetřovna | Stavební úpravy v areálu UO PCR Zn |

| Stavba                                           | Objekt       | Název položky                                                                     | Jedn. | Množství | Jednot. | Cena / m2 | Celkem (Kč)      |
|--------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------|-----------|------------------|
|                                                  |              | vzpěry zábradlí: 1,874*1,8*6                                                      |       | 20,24    |         |           |                  |
| 38                                               | 141110V1     | Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 40x2,0 mm                                  | m     | 11,66    |         | 155,00    | 1 807,92         |
|                                                  |              | vzpěry zábradlí: 1,8*6*1,08                                                       |       | 11,66    |         |           |                  |
| 39                                               | 998767201R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                                  | %     | 1,00     |         | 1,70      | 1,70             |
|                                                  |              | 1                                                                                 |       | 1,00     |         |           |                  |
| <b>Celkem za 771 Konstrukce zámečnické</b>       |              |                                                                                   |       |          |         |           | <b>3 594,72</b>  |
| Díl:                                             | 771          | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                |       |          |         |           |                  |
| 40                                               | 771120111R00 | Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada                                  | m     | 2,40     |         | 124,42    | 298,61           |
|                                                  |              | 1,2*2                                                                             |       | 2,40     |         |           |                  |
| 41                                               | 771120211R00 | Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada                                   | m     | 3,60     |         | 62,81     | 226,12           |
|                                                  |              | 1,2*3                                                                             |       | 3,60     |         |           |                  |
| 42                                               | 77127780V1   | Hrana stupně profil výšky 11 mm speciál. profil. z ušlech. oceli s protiskluz. úp | m     | 3,60     |         | 350,00    | 1 260,00         |
|                                                  |              | (např. Trep-E)                                                                    |       |          |         |           |                  |
|                                                  |              | 1,2*3                                                                             |       | 3,60     |         |           |                  |
| 43                                               | 771475014R00 | Obklad soklíků keram. rovných, flex. tmel, v. 10 cm                               | m     | 7,85     |         | 72,10     | 565,99           |
|                                                  |              | 5,1+0,15*2+2,45                                                                   |       | 7,85     |         |           |                  |
| 44                                               | 771479001R00 | Řezání dlaždic keramických pro soklíky                                            | m     | 7,85     |         | 57,18     | 448,86           |
| 45                                               | 771575109RT1 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm na flex. mrazuvzdor. tmel            | m2    | 23,78    |         | 300,00    | 7 134,00         |
|                                                  |              | 24,5                                                                              |       | 24,50    |         |           |                  |
|                                                  |              | -1,2*0,6                                                                          |       | -0,72    |         |           |                  |
| 46                                               | 771577133RS2 | Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic, pro tloušťku dlaždic 10 mm       | m     | 2,10     |         | 373,70    | 784,77           |
|                                                  |              | u dveří: 2,1                                                                      |       | 2,10     |         |           |                  |
| 47                                               | 771577831R00 | Podlahový profil dilatační, hliník                                                | m     | 3,95     |         | 229,67    | 907,20           |
|                                                  |              | 2,6                                                                               |       | 2,60     |         |           |                  |
|                                                  |              | 1,35                                                                              |       | 1,35     |         |           |                  |
| 48                                               | 771577922R00 | Podlahový profil koutový, hliník styk dlažba-sokl                                 | m     | 7,90     |         | 282,94    | 2 235,23         |
|                                                  |              | 5,1+0,15*2+2,5                                                                    |       | 7,90     |         |           |                  |
| 49                                               | 771577952R00 | Podlahový profil ukončovací výšky 61 mm ukonč. teras. profil s okap., lak. hliník | m     | 18,40    |         | 462,75    | 8 514,60         |
|                                                  |              | 7,75+2,65+0,6+4,85+2,55                                                           |       | 18,40    |         |           |                  |
| 50                                               | 771577976R00 | Ukončovací profil Al., výšky 10 mm horní lišta soklu                              | m     | 7,85     |         | 876,07    | 6 877,15         |
|                                                  |              | 5,1+0,15*2+2,45                                                                   |       | 7,85     |         |           |                  |
| 51                                               | 771579795RT2 | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně mrazuvzdorná                    | m2    | 26,01    |         | 18,58     | 483,17           |
|                                                  |              | (23,78+7,85*0,1+0,6*1,2+0,2*1,2*3)                                                |       | 26,01    |         |           |                  |
| 52                                               | 597642030    | Dlažba matná 300x300x9 mm mrazuvzdorná, protiskluzná                              | m2    | 28,61    |         | 213,05    | 6 094,40         |
|                                                  |              | (23,78+7,85*0,1+0,6*1,2+0,2*1,2*3)*1,1                                            |       | 28,61    |         |           |                  |
| 53                                               | 998771201R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m                                   | %     | 1,00     |         | 6,00      | 6,00             |
|                                                  |              | 1                                                                                 |       | 1,00     |         |           |                  |
| <b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b> |              |                                                                                   |       |          |         |           | <b>35 836,09</b> |
| Díl:                                             | 783          | <b>Nátěry</b>                                                                     |       |          |         |           |                  |
| 54                                               | 783124220R00 | Nátěr syntetický OK 1x + 2x email                                                 | m2    | 1,36     |         | 103,12    | 139,88           |
|                                                  |              | nové vzpěry zábradlí: 2*3,14*0,02*1,8*6                                           |       | 1,36     |         |           |                  |
| 55                                               | 783224900R00 | Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. 1x + 1x email                               | m2    | 36,95    |         | 97,58     | 3 605,58         |
|                                                  |              | zábradlí: 1*(7,5*2+4,85+2,55+6,8+7,75)                                            |       | 36,95    |         |           |                  |
| <b>Celkem za 783 Nátěry</b>                      |              |                                                                                   |       |          |         |           | <b>3 745,46</b>  |
| Díl:                                             | D96          | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                                            |       |          |         |           |                  |
| 56                                               | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                      | t     | 9,22     |         | 220,30    | 2 030,68         |
| 57                                               | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                            | t     | 129,05   |         | 12,87     | 1 660,86         |

### Položkový rozpočet

|          |                                                  |                                    |
|----------|--------------------------------------------------|------------------------------------|
| Stavba : | 2014/22 Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo   | Rozpočet: 2014/22                  |
| Objekt : | 03 Vstupní rampy a chodníky do objektu ošetřovna | Stavební úpravy v areálu UO PČR Zn |

| číslo položky | název položky                                                  | m.j.                                | množství | cena / m.j. | celkem   |
|---------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------|----------|-------------|----------|
| 58            | 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m            | t                                   | 9,22     | 174,70      | 1 610,35 |
| 59            | 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t                                   | 27,65    | 19,43       | 537,31   |
| 60            | 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky             | t                                   | 9,22     | 75,25       | 693,64   |
| 61            | 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění              | t                                   | 9,22     | 8,10        | 74,66    |
| 62            | 979098191U00 Skládkovné suti netříděné                         | t                                   | 9,22     | 279,75      | 2 578,68 |
| Celkem za:    |                                                                | 096 Přesuny suti a vyocuranych hmot |          |             | 9 186,18 |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                 |                 |   |
|----------------------|---------------------------------|-----------------|---|
| Objekt               | Název objektu                   | JKSO            |   |
|                      |                                 | SKP             |   |
|                      |                                 | Měrná jednotka  |   |
| Stavba               | Název stavby                    | Počet jednotek  | 0 |
|                      |                                 | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |                                 | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu | 0                               |                 |   |
| Jednatel             | Krajské ředitelství policie JMK |                 |   |
| Dávatel              |                                 | Zakázkové číslo |   |
| Způčtoval            |                                 | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Hlavní rozpočtové náklady |        | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|---------------------------|--------|----------------------------|---|
| HSV celkem                | 33 958 | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| PSV celkem                | 27 995 | Oborová přírážka           | 0 |
| M práce celkem            | 0      | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| M dodávky celkem          | 0      | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| N celkem                  | 61 953 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                           |        | Provoz investora           | 0 |
| S                         | 0      | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| N+HVS                     | 61 953 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| N+ost.náklady+HVS         | 61 953 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Za zpracovatele                                                                                                                                                                                                |        | Za objednatele   |           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|
| Jméno :                                                                                                                                                                                                        |        | Jméno :          |           |
| Datum :                                                                                                                                                                                                        |        | Datum :          |           |
| Podpis:                                                                                                                                                                                                        |        | Podpis:          |           |
|  <b>JOKA Moravský Krumlov s.r.o.</b><br>Skalice 197, 671 71 Skalice<br>Tel.: 515 322 655<br>IČ: 47910721<br>DIČ: CZ47910721 |        |                  |           |
| Klad pro DPH                                                                                                                                                                                                   | 21,0 % |                  | 61 953 Kč |
| PH                                                                                                                                                                                                             | 21,0 % |                  | 13 010 Kč |
| Klad pro DPH                                                                                                                                                                                                   | 0,0 %  |                  | 0 Kč      |
| PH                                                                                                                                                                                                             | 0,0 %  |                  | 0 Kč      |
| <b>NÁ ZA OBJEKT CELKEM</b>                                                                                                                                                                                     |        | <b>74 963 Kč</b> |           |

známka :

|          |                                                |                                        |
|----------|------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 2014/22 Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo | Rozpočet : 2014/22                     |
| Objekt : | 02 Venk. schodiště do objektu ošetřovna        | Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavba        | Objekt                                    | HSV    | PSV    | Dodávka | Montáž | HVS |
|---------------|-------------------------------------------|--------|--------|---------|--------|-----|
| 3             | Svislé a kompletní konstrukce             | 402    | 0      | 0       | 0      | 0   |
| 4             | Vodorovné konstrukce                      | 9 622  | 0      | 0       | 0      | 0   |
| 62            | Úpravy povrchů vnější                     | 2 648  | 0      | 0       | 0      | 0   |
| 63            | Podlahy a podlahové konstrukce            | 3 029  | 0      | 0       | 0      | 0   |
| 95            | Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 13 500 | 0      | 0       | 0      | 0   |
| 96            | Bourání konstrukcí                        | 2 702  | 0      | 0       | 0      | 0   |
| 97            | Prorážení otvorů                          | 166    | 0      | 0       | 0      | 0   |
| 99            | Staveništní přesun hmot                   | 361    | 0      | 0       | 0      | 0   |
| 711           | Izolace proti vodě                        | 0      | 7 853  | 0       | 0      | 0   |
| 771           | Podlahy z dlaždic a obklady               | 0      | 17 850 | 0       | 0      | 0   |
| 773           | Podlahy teracové                          | 0      | 2 293  | 0       | 0      | 0   |
| D96           | Přesuny suti a vybouraných hmot           | 1 529  | 0      | 0       | 0      | 0   |
| CELKEM OBJEKT |                                           | 33 958 | 27 993 | 0       | 0      | 0   |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název                     | WPN | Kč | Základna | Kč     |
|---------------------------|-----|----|----------|--------|
| Ztížené výrobní podmínky  |     | 0  | 0,0      | 61 953 |
| Oborová přírážka          |     | 0  | 0,0      | 61 953 |
| Přesun stavebních kapacit |     | 0  | 0,0      | 61 953 |
| Mimostaveništní doprava   |     | 0  | 0,0      | 61 953 |
| Zařízení staveniště       |     | 0  | 0,0      | 61 953 |
| Provoz investora          |     | 0  | 0,0      | 61 953 |
| Kompletační činnost (IČD) |     | 0  | 0,0      | 61 953 |
| Rezerva rozpočtu          |     | 0  | 0,0      | 61 953 |
| CELKEM VVRN               |     |    |          | 0      |

# Položkový rozpočet

|          |                                                |                                        |
|----------|------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 2014/22 Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo | Rozpočet: 2014/22                      |
| Objekt : | 02 Venk. schodiště do objektu ošetřovna        | Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo |

|                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |           |           |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| <b>Díl: 3</b>                                                    | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |       |           |           |
| 1                                                                | 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení čelo - pro betonáž podlahy: 0,08*(8,3+0,3*2)                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 0,71  | 422,24    | 300,63    |
| 2                                                                | 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 0,71  | 142,27    | 101,30    |
| <b>celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |           |           |
| <b>Díl: 4</b>                                                    | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |       |           |           |
| 3                                                                | 434191443R00 Osazení kamen.stupňů 8,3*3,2*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m   | 14,70 | 416,43    | 6 121,52  |
| 4                                                                | 4-100 Příplatek za pracnost - sesazení kamenných stupňů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | hod | 10,00 | 350,00    | 3 500,00  |
| <b>celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |           |           |
| <b>Díl: 62</b>                                                   | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |       |           |           |
| 5                                                                | 602016189RT1 Omítka stěn mozaiková zrn 1,2 mm čelo : 0,3*2,85*2 0,3*0,15*2                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2  | 1,80  | 383,50    | 690,30    |
| 6                                                                | 602016191R00 Penetrační nátěr stěn čelo : 0,3*2,85*2 0,3*0,15*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 1,80  | 25,57     | 46,03     |
| 7                                                                | 622454111R00 Oprava vnějších omítek cement., hladkých do 10 %                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 1,80  | 65,22     | 117,40    |
| 8                                                                | 622471317RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová barevná skupina II boční zídky : 1*(1,2*2+0,3)*2 okolo nového silikátu: 1*3*2                                                                                                                                                                                                           | m2  | 11,40 | 133,80    | 1 525,32  |
| 9                                                                | 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu čelo : 0,3*2,85*2 0,3*0,15*2                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 1,80  | 149,56    | 269,21    |
| <b>celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |           |           |
| <b>Díl: 63</b>                                                   | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |           |           |
| 10                                                               | 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 0,08*(8,3*0,9+2,6*0,15)                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3  | 0,63  | 2 744,09  | 1 725,48  |
| 11                                                               | 631319181R00 Příplatek za sklon mazaniny tl. 5 - 8 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3  | 0,75  | 76,96     | 57,38     |
| 12                                                               | 631361921RT2 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm 3,113*(8,3*0,9+2,6*0,15)/1000*1,15                                                                                                                                                                                                                                                         | t   | 0,03  | 26 145,52 | 734,69    |
| 13                                                               | 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2 (2,55*1,2*2+2,6*1+0,3*0,9*2)                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 9,26  | 55,22     | 511,34    |
| <b>celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |           |           |
| <b>Díl: 95</b>                                                   | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       |           |           |
| 14                                                               | 95-100 Vnější čistící rohož 120x70cm, v. 22mm ohraničeno Al nábehem š. 65mm, dod.+mcpnt. Základem rohože jsou Al profily šířky 27 mm, které jsou spojeny nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky, tím je umožněno stáčení rohože pro lepší manipulaci při úklidu. Do Al profilů jsou pevně fixovány kartáčové pásy. Kartáčové pásy lze po opotřebení vyměnit! | kus | 1,00  | 13 500,00 | 13 500,00 |
| <b>celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |           |           |
| <b>Díl: 96</b>                                                   | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |       |           |           |
| 5                                                                | 963022819R00 Bourání kamenných.schodišťových stupňů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 14,70 | 53,87     | 791,89    |
| 6                                                                | 965042131RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm 0,1*(8,3*0,9+2,6*0,15)                                                                                                                                                                                                                                                         | m3  | 0,79  | 1 890,30  | 1 485,78  |
| 7                                                                | 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické 8,3*1,2                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 9,96  | 42,61     | 424,40    |
| <b>celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |           |           |

# **Položkový rozpočet**

|          |                                                |                                        |
|----------|------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 2014/22 Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo | Rozpočet: 2014/22                      |
| Objekt : | 02 Venk. schodiště do objektu ošetrovna        | Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo |

| Díl:              | 97           | Prorážení otvorů                                                                    |     |       |        |                 |  |
|-------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|-----------------|--|
| 18                | 976083141R00 | Vybourání škrabáků, konzol apod. ze zdiva betonového                                | kus | 1,00  | 48,20  | 48,20           |  |
|                   |              | rohož: 1                                                                            |     | 1,00  |        |                 |  |
| 19                | 978015221R00 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 %                                  | m2  | 1,80  | 3,48   | 6,26            |  |
|                   |              | čelo: 0,3*2,85*2                                                                    |     | 1,71  |        |                 |  |
|                   |              | 0,3*0,15*2                                                                          |     | 0,09  |        |                 |  |
| 20                | 978059511R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2                                             | m2  | 0,80  | 138,91 | 111,13          |  |
|                   |              | soklíky: 0,1*(1,2*2+2,8*2)                                                          |     | 0,80  |        |                 |  |
| <b>celkem za:</b> |              |                                                                                     |     |       |        | <b>165,59</b>   |  |
| Díl:              | 99           | Staveništní přesun hmot                                                             |     |       |        |                 |  |
| 21                | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                        | t   | 1,80  | 200,27 | 361,33          |  |
| <b>celkem za:</b> |              |                                                                                     |     |       |        | <b>361,33</b>   |  |
| Díl:              | 711          | Izolace proti vodě                                                                  |     |       |        |                 |  |
| 22                | 711401101R00 | Kontaktní stěrka pro izolace rohožemi                                               | m2  | 10,34 | 59,91  | 619,17          |  |
|                   |              | pod pásy Kerdi: 0,15*16,5                                                           |     | 2,48  |        |                 |  |
|                   |              | na Ditrui: 8,3*0,9+2,6*0,15                                                         |     | 7,86  |        |                 |  |
| 23                | 711401111R00 | Izolace a dilatace spec. rohoží do tmele Pe rohož pro izolaci, separaci, dod.+mont. | m2  | 7,86  | 473,83 | 3 724,30        |  |
|                   |              | 8,3*0,9+2,6*0,15                                                                    |     | 7,86  |        |                 |  |
| 24                | 711401112R00 | Páska izolační š. 125mm izoační Pe pás opatř. rounem                                | m   | 16,50 | 148,71 | 2 453,72        |  |
|                   |              | 8,3+1,2*2+2,9*2                                                                     |     | 16,50 |        |                 |  |
| 25                | 711401114R00 | Přířez izol. pásu pro vnější rohy izoační Pe pás opatř. rounem                      | kus | 2,00  | 277,82 | 555,64          |  |
| 26                | 711401115R00 | Přířez izol. pásu pro vnitřní rohy izoační Pe pás opatř. rounem                     | kus | 2,00  | 247,99 | 495,98          |  |
| 27                | 998711201R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                    | %   | 1,00  | 3,75   | 3,75            |  |
|                   |              | 1                                                                                   |     | 1,00  |        |                 |  |
| <b>celkem za:</b> |              |                                                                                     |     |       |        | <b>7 852,56</b> |  |
| Díl:              | 771          | Podlahy z dlaždic a obklady                                                         |     |       |        |                 |  |
| 28                | 771475014R00 | Obklad soklíků keram. rovných, flex. tmel, v. 10 cm                                 | m   | 8,40  | 72,10  | 605,64          |  |
|                   |              | 1,2*2+2,85*2+0,15*2                                                                 |     | 8,40  |        |                 |  |
| 29                | 771479001R00 | Řezání dlaždic keramických pro soklíky                                              | m   | 8,40  | 57,18  | 480,31          |  |
| 30                | 771575109RT1 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm na flex. mrazuvzdor. tmel              | m2  | 7,86  | 300,00 | 2 358,00        |  |
|                   |              | 8,3*0,9+2,6*0,15                                                                    |     | 7,86  |        |                 |  |
| 31                | 771577133RS2 | Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic, pro tloušťku dlaždic 10 mm         | m   | 2,60  | 373,70 | 971,62          |  |
|                   |              | u dveří: 2,6                                                                        |     | 2,60  |        |                 |  |
| 32                | 771577831R00 | Podlahový profil dilatační, hliník                                                  | m   | 8,30  | 229,67 | 1 906,26        |  |
|                   |              | u schodu: 8,3                                                                       |     | 8,30  |        |                 |  |
| 33                | 771577922R00 | Podlahový profil koutový, hliník styk dlažba-sokl                                   | m   | 8,10  | 282,94 | 2 291,81        |  |
|                   |              | styk dlažba - sokl: 1,2*2+2,85*2                                                    |     | 8,10  |        |                 |  |
| 34                | 771577976R00 | Ukončovací profil Al., výšky 10 mm horní lišta soklu                                | m   | 8,10  | 876,07 | 7 096,17        |  |
|                   |              | ukončení soklu: 1,2*2+2,85*2                                                        |     | 8,10  |        |                 |  |
| 35                | 771579795RT2 | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně mrazuvzdorná                      | m2  | 10,10 | 18,58  | 187,66          |  |
|                   |              | 8,4*0,1                                                                             |     | 0,84  |        |                 |  |
|                   |              | 9,26                                                                                |     | 9,26  |        |                 |  |
| 36                | 597642030    | Dlažba matná 300x300x9 mm mrazuvzdorná, protiskluzná                                | m2  | 9,14  | 213,05 | 1 946,21        |  |
|                   |              | 8,4*0,1*1,05                                                                        |     | 0,88  |        |                 |  |
|                   |              | 7,86*1,05                                                                           |     | 8,25  |        |                 |  |
| 37                | 998771201R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m                                     | %   | 1,00  | 6,00   | 6,00            |  |
|                   |              | 1                                                                                   |     | 1,00  |        |                 |  |

## Položkový rozpočet

|          |                                                |                                        |
|----------|------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 2014/22 Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo | Rozpočet: 2014/22                      |
| Objekt : | 02 Venk. schodiště do objektu ošetřovna        | Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo |

| Díl       |              | Podlahy teracové                               |    |       |        |          |  |
|-----------|--------------|------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|--|
| 38        | 77399100V1   | Broušení kamenn. prvků dvojnásobné schody      | m2 | 6,54  | 350,00 | 2 289,00 |  |
|           |              | 0,15*(0,3*2+3,2*2)                             |    | 1,05  |        |          |  |
|           |              | 3,2*0,3*2                                      |    | 1,92  |        |          |  |
|           |              | 2,55*(0,4+0,3)*2                               |    | 3,57  |        |          |  |
| 39        | 998773201R00 | Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m | %  | 1,00  | 3,50   | 3,50     |  |
|           |              | 1                                              |    | 1,00  |        |          |  |
| Celkem za |              | Podlahy teracové                               |    |       |        | 2 292,50 |  |
| Díl: D96  |              | Přesuny suti a vybouraných hmot                |    |       |        |          |  |
| 40        | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km   | t  | 2,00  | 220,30 | 441,00   |  |
| 41        | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km         | t  | 28,03 | 12,87  | 360,68   |  |
| 42        | 979088212R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky          | t  | 2,00  | 75,25  | 150,64   |  |
| 43        | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění           | t  | 2,00  | 8,10   | 16,21    |  |
| 44        | 979098191U00 | Skládkovné suti netříděné                      | t  | 2,00  | 279,75 | 560,00   |  |
| Celkem za |              | D96 Přesuny suti a vybouraných hmot            |    |       |        | 1 528,53 |  |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                 |                 |   |
|----------------------|---------------------------------|-----------------|---|
| Objekt               | Název objektu                   | JKSO            |   |
| Stavba               | Název stavby                    | SKP             |   |
| Projektant           |                                 | Měrná jednotka  |   |
| Zpracovatel projektu | 0                               | Počet jednotek  | 0 |
| Objednatel           | Krajské ředitelství policie JMK | Náklady na m.j. | 0 |
| Dodavatel            |                                 | Typ rozpočtu    |   |
| Rozpočtovatel        |                                 | Zakázkové číslo |   |
|                      |                                 | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |         | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|---------|----------------------------|---|
| HSV celkem                  | 60 950  | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| PSV celkem                  | 61 426  | Oborová přírážka           | 0 |
| M práce celkem              | 0       | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| M dodávky celkem            | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  | 122 375 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |         | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         | 0       | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     | 122 375 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 122 375 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Za zpracovatele                                                                                                                          | Za zhotovitele | Za objednatele    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------|
| Jméno :                                                                                                                                  | Jméno :        | Jméno :           |
| Datum :                                                                                                                                  | Datum :        | Datum :           |
| Podpis :                                                                                                                                 | Podpis :       | Podpis :          |
| <p><b>JOKA Moravský Krumlov s.r.o.</b><br/> Skalice 197, 671 71 Skalice<br/> Tel: 515 322 655<br/> IČ: 47910721<br/> DIČ: CZ47910721</p> |                |                   |
| Základ pro DPH                                                                                                                           | 21,0 %         | 122 375 Kč        |
| DPH                                                                                                                                      | 21,0 %         | 25 699 Kč         |
| Základ pro DPH                                                                                                                           | 0,0 %          | 0 Kč              |
| DPH                                                                                                                                      | 0,0 %          | 0 Kč              |
| <b>JENA ZA OBJEKT CELKEM</b>                                                                                                             |                | <b>148 074 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                                |                                        |
|----------|------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 2014/22 Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo | Rozpočet : 2014/22                     |
| Objekt : | 01 Chodba DI                                   | Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                 | HSV           | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------------------------|---------------|---------------|----------|----------|----------|
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce            | 24 886        | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 4 092         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí                        | 14 809        | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                   | 2 656         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 713 Izolace tepelné                          | 0             | 966           | 0        | 0        | 0        |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady              | 0             | 54 942        | 0        | 0        | 0        |
| 784 Malby                                    | 0             | 5 517         | 0        | 0        | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot          | 14 507        | 0             | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                         | <b>60 950</b> | <b>61 426</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VFN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 122 375  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 122 375  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 122 375  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 122 375  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 122 375  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 122 375  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 122 375  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 122 375  | 0        |
| <b>CELKEM V RN</b>        |    |     |          | <b>0</b> |

# Položkový rozpočet

|          |                                                |                                        |
|----------|------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 2014/22 Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo | Rozpočet: 2014/22                      |
| Objekt : | 01 Chodba DI                                   | Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo |

| Díl                                                              | Název položky                                                                                                          | MJ | hmot./MJ                 | cena/MJ   | celkem/(Kč)      |
|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 63</b>                                                   | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                  |    |                          |           |                  |
| 1                                                                | 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25<br>0,085*(24,88*2,38+0,9*0,4*4)                                    | m3 | 5,16<br>5,16             | 2 744,09  | 14 147,43        |
| 2                                                                | 631361921RT2 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm<br>3,113*(24,88*2,38+0,9*0,4*4)/1000*1,08 | t  | 0,20<br>0,20             | 26 145,52 | 5 331,07         |
| 3                                                                | 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2<br>(24,88*2,38+0,9*0,4*4)                                       | m2 | 60,65<br>60,65           | 55,22     | 3 349,34         |
| 4                                                                | 632482113R00 Profil dilatační podlah výšky 80 mm<br>2,38*3                                                             | m  | 7,14<br>7,14             | 288,23    | 2 057,96         |
| <b>celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>               |                                                                                                                        |    |                          |           | <b>24 885,80</b> |
| <b>Díl: 95</b>                                                   | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                    |    |                          |           |                  |
| 5                                                                | 952901111R00 Vycházení budov o výšce podlaží do 4 m<br>24,88*2,38+1,1*4                                                | m2 | 63,61<br>63,61           | 64,32     | 4 091,68         |
| <b>celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |                                                                                                                        |    |                          |           | <b>4 091,68</b>  |
| <b>Díl: 96</b>                                                   | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                              |    |                          |           |                  |
| 6                                                                | 965042131RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm<br>0,1*(24,88*2,38+0,9*0,4*4) | m3 | 6,07<br>6,07             | 2 015,46  | 12 224,57        |
| 7                                                                | 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické<br>24,88*2,38+0,9*0,4*4          | m2 | 60,65<br>60,65           | 42,61     | 2 584,48         |
| <b>celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>                           |                                                                                                                        |    |                          |           | <b>14 809,06</b> |
| <b>Díl: 99</b>                                                   | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                         |    |                          |           |                  |
| 8                                                                | 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                                              | t  | 13,26                    | 200,27    | 2 656,20         |
| <b>celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>                      |                                                                                                                        |    |                          |           | <b>2 656,20</b>  |
| <b>Díl: 713</b>                                                  | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                                 |    |                          |           |                  |
| 9                                                                | 713191221R00 Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm<br>24,88*2+2,38*2+0,4*2*4                               | m  | 57,72<br>57,72           | 13,41     | 774,03           |
| 10                                                               | 28375328 Pásek dilatační okrajový š. 100mm tl. 5 mm<br>57,72*1,1                                                       | m  | 63,49<br>63,49           | 3,00      | 190,48           |
| 11                                                               | 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m<br>1                                                        | %  | 1,00<br>1,00             | 1,90      | 1,90             |
| <b>celkem za 713 Izolace tepelné</b>                             |                                                                                                                        |    |                          |           | <b>966,40</b>    |
| <b>Díl: 771</b>                                                  | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                                                     |    |                          |           |                  |
| 12                                                               | 771475014R00 Obklad soklíků keram. rovných, flex. tmel, v. 10 cm<br>24,88*2+2,38*2+1*2+0,4*2*4<br>(1,1+0,8*16)         | m  | 45,82<br>59,72<br>-13,90 | 72,10     | 3 303,62         |
| 13                                                               | 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky                                                                    | m  | 45,82                    | 57,18     | 2 619,99         |
| 14                                                               | 771575109RT1 Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm na flex. tmel<br>(24,88*2,38+0,9*0,4*4)<br>1,1*1             | m2 | 61,75<br>60,65<br>1,10   | 295,00    | 18 217,55        |
| 15                                                               | 771577133RS2 Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic, pro tloušťku dlaždic 10 mm<br>mezi dveře: 0,9*16         | m  | 14,40<br>14,40           | 373,70    | 5 381,28         |
| 16                                                               | 771577831R00 Podlahový profil dilatační, hliník<br>2,38*3                                                              | m  | 7,14<br>7,14             | 229,67    | 1 639,84         |
| 17                                                               | 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem                                                                          | m  | 45,82                    | 32,98     | 1 511,14         |
| 18                                                               | 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně<br>45,82*0,1<br>61,75                                               | m2 | 66,33<br>4,58<br>61,75   | 9,18      | 608,93           |

# **Položkový rozpočet**

|          |                                                |                                        |
|----------|------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 2014/22 Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo | Rozpočet: 2014/22                      |
| Objekt : | 01 Chodba DI                                   | Stavební úpravy v areálu UO PČR Znojmo |

| Číslo položky                                 | Název položky                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | celkem / Kč |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------|
| 19                                            | 781491001RT1 Montáž lišt k obkládům rohových, koutových i dilatačních | m  | 45,82    | 33,23     | 1 522,60    |
| 20                                            | 59760103.A Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 9 mm            | m  | 50,40    | 105,00    | 5 292,21    |
|                                               | 45,82*1,1                                                             |    | 50,40    |           |             |
| 21                                            | 597642030 Dlažba matná 300x300x9 mm mrazuvzdorná, protiskluzná        | m2 | 69,65    | 213,05    | 14 838,63   |
|                                               | 45,82*0,1*1,05                                                        |    | 4,81     |           |             |
|                                               | 61,75*1,05                                                            |    | 64,84    |           |             |
| 22                                            | 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m          | %  | 1,00     | 6,00      | 6,00        |
|                                               | 1                                                                     |    | 1,00     |           |             |
| Celkem za 784 Podlahy z dlaždic a obklady     |                                                                       |    |          |           | 54 941,80   |
| Díl: 784                                      | Malby                                                                 |    |          |           |             |
| 23                                            | 784452911R00 Oprava, malba směsí tekut. 2x, 1bar+obrus míst. 3,8 m    | m2 | 171,77   | 32,12     | 5 517,38    |
|                                               | 2,7*(24,88*2+2,38*2+1,1+4*2)                                          |    | 171,77   |           |             |
| Celkem za 784 Malby                           |                                                                       |    |          |           | 5 517,38    |
| Díl: D96                                      | Přesuny suti a vybouraných hmot                                       |    |          |           |             |
| 24                                            | 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km             | t  | 14,56    | 220,30    | 3 206,91    |
| 25                                            | 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km                   | t  | 203,80   | 12,87     | 2 622,88    |
| 26                                            | 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                   | t  | 14,56    | 174,70    | 2 543,11    |
| 27                                            | 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m        | t  | 43,67    | 19,43     | 848,53      |
| 28                                            | 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky                    | t  | 14,56    | 75,25     | 1 095,41    |
| 29                                            | 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění                     | t  | 14,56    | 8,10      | 117,91      |
| 30                                            | 979093191U00 Skládkovné suti netříděné                                | t  | 14,56    | 279,75    | 4 072,32    |
| Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot |                                                                       |    |          |           | 14 507,06   |